
DEPARTAMENTO: 

ASIGNATURA Docente Responsable Fecha Inicio
Seminarios de Termodinámica Moderna Gustavo A. Aucar 11/08/2022

Electricidad, Magnetismo, Optica y Sonido Noemi Sogari 10/08/2022

Introducción a la Mecánica Cuántica Relativista Gustavo A. Aucar 11/08/2022

Física de Sólidos Guillermo F. Quinteiro Rosen 09/08/2022

Optica de Fourier Guillermo P. Ortiz 12/08/2022

Calor y Termodinamica Sergio S Gomez 11/08/2022

Fisica Computacional Sergio S Gomez 12/08/2022

Fisica General y Biologica - Profesorado en Fisica Patricio F. Provasi 10-08-2022

Fisica General y Biologica - Licenciatura en Ciencias BiologicasPatricio F. Provasi 09-08-2022

Fisica General y Biologica - Profesorado en Biologia Patricio F. Provasi 09-08-2022

Tecnicas Nucleares - Licenciatura en Ciencias Fisicas Patricio F. Provasi 08-08-2022

Mecánica Analítica Rosana M. Lobayan 09-08-2022

Mecánica Cuántica I Rosana M. Lobayan 10-08-2022

Mecánica, Óptica y Sonido Rodolfo H. Romero 10-08-2022

Laboratorio de Calor y Termodinámica Claudio A. Ponce 09-08-2022

Laboratorio de Optica y Sonido Claudio A. Ponce 12-08-2022

Óptica y Sonido Claudio Rodas 09-08-2022

Programacion Manuel Pulido 10-08-2022

Termodinámica Arturo Busso 10-08-2022



Hora Aula Contacto de la asignatura
14:30Seminarios de Física gaa@unne.edu.ar

9:00 Aula 2 Ed Química nsogari@exa.unne.edu.ar

15:30Seminarios de FísicaSeminarios de Física gaa@unne.edu.ar

10:00 Laboratorio Óptica gfquinteiro@exa.unne.edu.ar

10:00 Seminario de Fisica gortiz@exa.unne.edu.ar

9:00 Aula Informatica Fisica ssgomez@exa.unne.edu.ar

9:00 Aula Informatica Fisica ssgomez@exa.unne.edu.ar

14 Lab. Tecnicas Nucleares patprovasi@gmail.com

9 Aula Magna exa-fis-gral-biol@comunidad.unne.edu.ar 

9 Aula Magna exa-fis-gral-biol@comunidad.unne.edu.ar 

14 Lab. Tecnicas Nucleares patprovasi@gmail.com

9:00 Seminarios de Física rmlb@exa.unne.edu.ar

14:00 Seminarios de Física rmlb@exa.unne.edu.ar

9:00 Aula Magna rhromero@exa.unne.edu.ar

14:30 Laboratorio 3 (Calor y Termod) arielpa@exa.unne.edu.ar

16:30 Laboratorio Optica arielpa@exa.unne.edu.ar

14:00 Aula Informatica Fisica rodas@exa.unne.edu.ar

14:00 Aula Informatica prog.fis.unne@gmail.com

14:00 Lab. de Física Biológica ajbusso@gmail.com
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CARRERA 
Lic en Física

Bioquímica

Lic en Física

Lic en Física

Lic. en Física

Lic en Física

Lic en Física

Prof. En Fisica

Lic. en Cs. Biologicas

Prof. en Biologia

Lic. en Cs. Fisica

Lic. en Cs. Físicas

Lic. en Cs. Físicas

Ingeniería (eléctrica, en electrónica, en agrimensura)

Lic en Física; Prof. Física

Lic en Cs Físicas; Prof. en Física

Lic en Cs Físicas; Prof. en Física

Lic en Fisica

Ingeniería (eléctrica, en electrónica, en agrimensura)


